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Name, Funktion Kontaktdaten 
Baden-Baden 
Rudy Siefermann 

siefermann@djg-bw-online.de 

Ellwangen 
N. N. 
Komm. Rudy Siefermann 

siefermann@djg-bw-online.de 

Freiburg 
Renate Conrath 

conrath@djg-bw-online.de 

Hechingen 
N. N. 
Komm. Rudy Siefermann 

siefermann@djg-bw-online.de 
 

Heidelberg 
Peter Geissler 

geissler@djg-bw-online.de 

Heilbronn 
Uta Kühner 

kuehner@djg-bw-online.de 

Karlsruhe 
Alexandra Fabry 

fabry@djg-bw-online.de 

Konstanz 
Dominic Streibert 

streibert@djg-bw-online.de 

Mannheim 
Petra Grundmann 

grundmann@djg-bw-online.de 

Mosbach 
Silvija Sisic 

sisic@djg-bw-online.de 
 

Offenburg 
Reinhard Ringwald 

ringwald@djg-bw-online.de 

Ravensburg 
N. N. 
Komm. Rudy Siefermann 

siefermann@djg-bw-online.de 

Rottweil 
N. N. 
Komm. Rudy Siefermann 

siefermann@djg-bw-online.de 

Stuttgart 
Marcus Säzler 

saezler@djg-bw-online.de 

Tübingen 
Thomas Stemmler 

stemmler@djg-bw-online.de 

Ulm 
N. N. 
Komm. Rudy Siefermann 

siefermann@djg-bw-online.de 

Waldshut-Tiengen 
Stefan Baumgartner 

baumgartner@djg-bw-online.de 

 


